
 
 

                                                                     

                                                                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  LUFT – 
stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– 
malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS – montáže slaboproudých 
zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                        

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, 
trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. 
kontaktu  603 985 121 

NOVĚ -  značky GRAYS, TK  - věci možno zakoupit ihned nebo na objednávku 
!!! 
Vše za stejné ceny, jako mají hlavní dealeři těchto značek v ČR !! Máte to bez práce , za stejnou cenu i se 
zárukou !! Část zisku jde od oddílové pokladny !!! 
 
VÍKEND 17. a 18.5. „ LITICE – SLAVIA 2:2 skóre  6:8 
MUŽI V TELEVIZNÍM UTKÁNÍ PODLEHLI NA SLAVII  0:2/0:1/                         17.5. 
DOROSTENKY PODLEHLY DOMA JEN 0:3/0:2/ 
STARŠÍ DOROSTENCI V PARÁDNÍM UTKÁNÍ VYHRÁLI 4:2/Luft 2,Vrkoč,Volf/ 
STARŠÍ ŽÁCI ZVÍTĚZILI 2:1/2:0/ - obě branky Mádr 
LITICE-HOSTIVAŘ 5:2/3:0/ -ml.dorci v nástavbě,g.Polívka a Majer 2,J.Koryťák 17.5. 
LITICE B – HOSTIVAŘ 4:4/1:3/ nadstavba 1.ligy,g. Luft 2,Hofrichter ,Míka 
KADAŇ-LITICE 0:4/0:1/ nadstavba 1.ligy žen,g. Bartošková a Nedvědová po 2      17.5. 
TURNAJ MLADŠÍCH ŽÁKŮ V KADANI – 1.Bílí,2.Červení Myšácí                         17.5. 
TURNAJ BENJAMÍNKŮ V KADANI PRO DÉŠŤ ODVOLÁN                                  18.5. 
JEŠTĚ K UTKÁNÍ LITICE – U 21 ČR                                                                             5.5. 
TRÉNINK MLADÝCH S REPREZENTAČNÍM TRENÉREM P.BODNÁREM        13.5. 
STAV SOUTĚŽE BOMBER 2008 K 18.5. - soutěž končí v Melchiorově Huti 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
SLAVIA-LITICE  2:0/1:0/nadstavba  Chance extraligy mužů.Utkání bylo v televizi na 4. 
Sestava:Jurek/Nečas/Straka Brada Rumplík Čech J. A T.Koryťák Soukup Jurina Strejc Vrkoč Vychron 
Nicklas.Slavia měla po celý zápas převahu,my jsme dobrou defenzivou dovolili soupeři dát jen 2 góly,ten 2. ze 
sporné penalty.Kladem bylo velké nasazení všech hráčů po celé utkání.Protože Rakovník porazil Bohemians 
4:1,utekl nám Rakovník již o 9 bodů,zatímco Bohemians má na 3.místě o 3 body více.Hrajeme s ní tuto sobotu. 
 
LITICE – SLAVIA 0:3/0:2/ utkání st.dorodtenek.Hrály:Baštová Bartošková Nedvědová Szöcsová Křivanová 
Tomanová Červenková Dvořáková Váchalová a Hanzlíková.Jen v 10 obětavě vzdorovaly soupeřkám,které mají 
vyrovnaný tým.Za nadšený výkon zaslouží všechny pochvalu. 
 
 



 
 
LITICE-SLAVIA 4:2/0:1/ liga st.dorostenců.Hráli:Nečas Bílek Straka J. a T.Koryťák Kunte Rumplík L.Mádr 
L.Nocar Nicklas Červenka Volf Luft Vrkoč Hofrichter a Rollinger.Ve velmi kvalitním utkání vedla dlouho Slavia 
1:0  naší nešťastnou vlastní brankou.Teprve ve 22.minutě druhé půle vyrovnal z penalty Vrkoč.A pak se děly 
věci!Jedna hezčí kombinační akce než druhá,naši se dostávali do rozhozené soupeřovy obrany a dvěma góly Lufta 
a dalším Volfa vedli 
ve 29.minutě 4:1.Gól hostů z TR na 4:2 již naši zaslouženou výhru neohrozil.Ukázalo se, že kdyby všichni hráči 
tohoto týmu a také trenér dali této soutěži více,těžko bychom zde hledali konkurenci.Bohužel,kdyby jsou 
chyby..... 
 
LITICE – SLAVIA 2:1/2:0/ liga starších žáků.Náš vyzrálejší tým: Majer Rollinger Skála Laier L.Nocar Bárta 
R.Kalvas Kapitán Krejčí Kondrát Heger Douděra,T.Mádr př.Polata měl většinu zápasu převahu,soupeř podnikal 
jen nebezpečné brejky,ale Majer byl vynikající.V závěru se naši zbytečně báli vítězství a nechali se zavřít,ale 
vítězství ubránili.Obě branky Mádr. 
 
LITICE B – HOSTIVAŘ  4:4/1:3/ nadstavba 1.ligy.V sestavě Vokurka Královec Červenka Nocar Běle Levý 
Míka Michal Hofrichterovi Volf Majer Luft a Polívka jsme záhy dostali dva zbytečné góly,pak Luft korigoval,ale 
do poločasu jsme z TR inkasovali potřetí.Po přestávce jsme se výrazně zlepšili a po nadšeném výkonu se nám 
podařilo vybojovat remizu s již jistým postupujícím do extraligy.Další góly:Luft,Hofrichter a Míka.Výborně 
zachytal Vokurka. 
 
LITICE – HOSTIVAŘ 5:2/3:0/ nadstavba ml.dorostenců.Před zbývajícími třemi utkáními/1 x v 
Hostivaři,doma a venku se Slavií/ máme devítibodový náskok před svými soupeři a jdeme za titulem.Hráli:Bárta 
J.Koryťák Rollinger Mach  R.Majer Nocar Nicklas M.Kalvas Horák Volf Douděra Hofrichter a 
Polívka.Obávaného soupeře jsme od počátku výrazně přehrávali,do poločasu vedli 3:0,ale pak se hra zhoršila a 
soupeř upravil na konečných 5:2,góly Polívka a R.Majer po 2, J.Koryťák. 
 
KADAŇ-LITICE 0:4/0:1/ nadstavba 1.ligy žen.Baštová Hanzlíková Szöcsová Koryťáková Levá Bartošková 
Červenková Křivanová Špinlerová Dvořáková Tomanová Nedvědová.Na nezvyklém terénu se nám překvapivě 
dařilo a zvítězili jsme výraazně,po 2 gólech Bartošková a Nedvědová. 
 
KADAŇ,17.5. Turnaj ml.žáků:Bílí Myšáci : Beránek Uhlíř Vyleta Čechura Čvančara Nocar Rybka Jirka a 
R.Radvanovský turnaj vyhráli,když remizovali s Červenými 0:0,porazili Kadaň 5:0/Jirka 3,Vyleta 
Nocar/,Rakovník 1:0/Čvančara/ a Bolevec 3:0/Uhlíř,Nocar,Radvanovský/.Červení:Skála Pecháček Bezděk Benda 
Suchý Karnold Tomášek Kozák Klečka Kožnar Vrba a A.Radvanovský remizovali také s Rakovníkem 
1:1/Pecháček/ a porazili Kadaň 4:2/Benda 2,Pecháček Karnold/ a Bolevec 3:0/A.Radvanovský,Karnold,Pecháček/ 
a skončili druzí. 
 
LITICE – ČR 21 – 4:2/ 1:1,1:1,2:0/ přípravné utkání s reprezentací do 21 let 
Sestava:Jurek Nečas Levý Straka Rumplík Soukup Jurina J. aT.Koryťákové Vychron Dolejš Vrkoč Nicklas 
Hofrichter ml. Červenka M.Kalvas R.Majer.V dobrém tempu hraném utkání skórovali Dolejš 3x a J.Koryťák. 
 
V ÚTERÝ 13.5. se kolem 30 našich  mladých pozemkářů zúčastnilo ukázkového tréninku,který předvedl 
Petr Bodnár,reprezentační trenér žen ČR.Jistě to byla dobrá inspirace i pro naše trenéry,kteří tento 
trénink sledovali. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
BOMBER 2008 – stav soutěže k 18.5. 
Žákyně- 22                                                      Mladší žáci- 25 
========                                                       =========== 
79 Doležalová K.                                             118 Pecháček,Vyleta 
72 Kožíšková                                                   117 Tomášek  
64 Pecková,Kolínková                                    113 Kordík,111 Karnold,110 Benda 
60 Hanelová 57 V.Doležalová,Švarcová,       106 Uhlíř,104 Čvančara,103 Franc  
57 Váchalová 50 Sobotová 49 Vyletová          94 Beránek,Čechura,Kožnar 
47 Musilová 42 Šmídová 38 Cachová             93 Suchý,92 Jirka,88 Kadlčík,83 Klečka 
32 J.Martinovská 22 A.Martinovská              82 A.Radvanovský,81 Nocar 
22 Kozáková 19 Dragounová 13 Lodrová      80 R.Radvanovský 79 Kozák,77 Bezděk  
12 Hájková 10 Hubingerová 7 Šedivcová       58 Rybka,48 Vrba,31 Petrivaldský,26 Horák  
 1 Strnadová 
 
Starší žáci- 19                                                    Benjamíni – 11.ZŠ -36 
============                                                 ================= 
139 Douděra                                                       94 Rollinger 
131 Rollinger                                                      86 Peš 
127 Mádr                                                            83 Kasl,82 Chocholoušek 
121 Bárta,118 Nocar,105 Skála,104 Kapitán  74 Šiman,72 Rybář,Gerlický,71 Hes  
 93 Heger,84 R.Kalvas,78 Kondrát,77 Laier   70 Freisleben,68 Vlček,67 Sochor 65 Schnappauf    
 71 M.Majer,65 Krejčí,58 Volf,41 Beran          63 Dráb,53 Kouba,52 Skála,46 Mazanec 
  25 Panuška,16 Rozum,   Polata                      45 Horáček,41 Šmíd,35 Sýkora Durchan 
                                                                             33 Bystřický,25 Náměstek,23 Schlehofer 
Benjamíni – Litice – 26                                      21 Polanecký,17 Královec,16 Červený 
==================                                     14 Matějka,Fau, 9 Geiger,6 Marval 
51 Tomášek,50 Průchová,46 Soukup                   4 Kadlčík,3 Dolejš,2 Mráz,Sláma,Honza 
42 Sak,41 Löffler,33 Mourek,31 Rutovi               1 Jung 
27 D.Kovář,Hofman,26 Muška,24 Polívka 
24 V.Kovář,20 Macek,16 Silovská,11 Kovářová 
 9 Duchková,8 Eliáš,6 David,3 Nocarová,2 Matoušek,Fortelka,Kilián,    1Kužvartová,Jurčo,Reithmaier 
 
Celkem hodnoceno:  128 žáků a žákyň! 
 
NEJBLIZŠÍ AKCE: 
SO 24.5.  18.00 Litice-Bohemians – nadstavba Chance extraligy 
SO 24.5.   16.00 Litice B – Kadaň – nadstavba 1.ligy 
SO 24.5. mladší dorostenci ve 13.30 MB na Slavii 
SO 24.5. mladší žáci do Bolevce – sraz v Bolevci v 8,30 
SO 24.5. mladší žákyně na Hostivař – odjezd od školy v 7.00 
NE 25.5. benjamíni v Bolevci 
NE 25.5. LITICKÁ 25 – turistický pochod /i na kolech/ - potřebujeme 4 lidi na kontroly,hlaste se p.Bendovi 
Na sobotu 31.5. připravujeme od 14.00 dětský den,máte-li nějaké atrakce,předejte je 
pp.Bendovi,Levému,Hofrichterovi,Nocarovi....doufáme,že všichni pomůžeme. ( pozor změna termínu, 
původně 1.6. 
 
 
 


